

Gala stypendialna w mikołajkowym klimacie

Napisano dnia: 2023-12-06 15:20:48



KROSNOWICE - gm. Kłodzko (inf. wł.). W świątecznym klimacie odbyła się w miejscowej „Podhalance” 23. Gala Stypendialna im. Grzegorza Ciechowskiego. Podczas wydarzenia, do którego doszło 6 bm. wręczono nie tylko promesy za wyniki w nauce czy sporcie, ale też mikołajkowe prezenty.

Wydarzenie odbyło się w świątecznym nastroju, za sprawą obecności św. mikołaja oraz jego pomocników. Ale charakterystycznych elementów, tj. czerwonych czapek i rogów renifera nie brakowało też u dzieci, które tego dnia m.in. w ten sposób świętowały „mikołajki”. Była też choinka, prezenty i fanty. Te ostatnie można było zdobyć, biorąc udział w charytatywnej akcji „Jaskierek”, poprzez którą zachęcano do wspierania funduszu stypendialnego. Galę poprzedził występ krakowskiego Teatru Edukacji i Profilaktyki „Maska”, który zaprezentował spektakl pt. „Nadchodzące święta każdy zapamięta”.

Promesy stypendialne wręczyli wójt **Zbigniew Tur**, przewodniczący Rady Gminy **Ryszard Jastrzębski** oraz przewodnicząca kapituły stypendialnej **Mariola Huzar**. Wydarzenie poprowadzili **Magdalena Sadowska** oraz **Mateusz Kubasiak**. Natomiast wśród przybyłych gości znaleźli się radny wojewódzki **Stanisław Jurcewicz**, radni powiatu kłodzkiego **Ewelina Ptak** i **Marek Mazurkiewicz**, wiceprzewodnicząca Rady Gminy **Mariola Kozak**, samorządowcy, pracownicy oświaty, kultury i sportu oraz uczniowie wraz z opiekunami i rodziną.

- To 23. Gala Stypendialna im. Grzegorza Ciechowskiego, która wspiera uzdolnioną młodzież. Chciałbym bardzo serdecznie podziękować przede wszystkim sponsorom, ludziom zaangażowanym w tej działalności wspierania uzdolnionej młodzieży. 124 stypendia w tym okresie zostały przyznane na ponad 240 tys. zł. Ogromna kwota zebrana właśnie dzięki hojności sponsorów corocznych, którzy wspierają tę fundację. I za to bardzo, bardzo serdecznie wam dziękuję - mówił słowem wstępu Z. Tur.

Podziękowania trafiły również do rodziców stypendystów, a podzieliła się nimi przewodnicząca kapituły stypendialnej. *- Chciałam szczególną uwagę zwrócić na to, że w tym roku po raz pierwszy trafiła się nam osoba, która ma świadectwo ze średnią ocen 6,0, tak że piękne brawa dla Aleksandry Martuszeńskiej. Są dwie osoby, które w sporcie zostały powołane do kadry narodowej i do kadry wojewódzkiej, i za to też wielkie brawa. Każdy z was dzisiaj reprezentuje swoją indywidualną pasję, swoje indywidualne stopnie uzdolnienia, ale też marzenia i za to my tutaj wszyscy trzymamy kciuki za was. Chciałam serdecznie podziękować waszym rodzicom za to, że jesteście przy swoich dzieciach, że doceniacie to, co robią i jesteście cierpliwi - mówiła M. Huzar.*

Stałymi stypendiami do końca roku szkolonego będą nagradzani **Natalia Kurzela** oraz **Oliwier Wcisło**. Stypendia jednorazowe natomiast otrzymają **Hania Koźlak**, **Zosia Mazurkiewicz**, **Magdalena Sadowska**, **Martyna Waszczyk**, **Karol Mazurkiewicz**, **Aleksandra Martuszeńska**, **Natalia Wnuk** i **Michał Kusiak**.

Aby ubiegać się o stypendium, istotne jest spełnienie kryteriów typu: dochody rodzinne, średnia ocen na świadectwie, wiek, osiągnięcia oraz opinia sołtysa wsi. To te elementy są brane pod uwagę w procesie oceny kandydatek i kandydatów, umożliwiając wyłonienie osób najbardziej zasługujących na wsparcie finansowe.

Wydarzenie urozmaiciły okolicznościowe wystawy - poświęcone pamięci Grzegorza Ciechowskiego

oraz informujące o sukcesach tegorocznych stypendystów - a także stoiska z rękodziełem **Urszuli Borkowskiej** i **Centrum Integracji Społecznej**. Atrakcją była też fotobudka oraz warsztaty świąteczne przygotowane przez pracowniczki Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko.

Na zakończenie odbyło się losowanie tabletu ufundowanego przez wójta. Los uśmiechnął się do **Marka Gałowskiego**.

(bp)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:

